Index

flitas	502	superbis Deus resistit	41
Stephanus protomartyr	624	superba iactatio spiritualium	
Stephanus primus martyr		virtutum	490
quibus armis hostes Iudeæ		superbia mortifera	522
os uicerit	626	superbia initium omnis pec-	
stella magos præcedens	641	cati	38
stellarum differentia	338	superbia spūs detestāda	544
stellarum claritas	ibid.	superbia est propriæ uolum	
Sthenos græcè quid signifi-		tis hominum	70
cer	791	superbia uitæ	44
sterilitas punitur	602	superbia inflati	107
stimulum Paulus accepit ad		superbia initium malæ uolum	
uersum uitū elationis	530	tatis	41
Stoici uoluptatem damnant		superbia qua sibi tribuit ho-	
fol.	800	mo quod Deus hominibus	
stultitia semper timida	826	donat	544
stuprum infidelitatis	482	superbiæ pestilentia	499
substātia et dulcedo Dei	174	superbiæ fomes	464
substantialis unitas in diui-		superbiæ initium	43
mis	157	superbiæ genera duo	540
succinū sudantes arbores	785	superbiæ quatuor genera	509
succina inaurata	785	superrogatio D. Pauli quod su-	
sufficientia nostra ex Deo		is manibus laborauit	112
est	476	supererogatio B. Pauli	75
superbus qui spiritualibus do-		Susannæ castitas	452
nas effertur	944	Sutrius poëta comicus	842
superbi sunt in diuitijs confis		Sydis nouum Magis appa-	
dentes & sibi contemptum		reuit	635
diuitiarū adscribentes	541	Syderum cursus effectus & co-	
		gnoscere	

Index.

gnoscere	847	temporum creator et modus
Symphonia prima est diapa- son	844	temporalis deus non est per quæ
Syon mater	255	factum est tempus 290
Syrenes quid græcè signifi- cent	811	temporale nihil in sempiters
		393
Syrenum fabula	810	temporalia quæ 454
Syrophanes Aegyptius	772	templum et domus Dei sua
Systemata	845	mus 414
T		templum patris sunt fides
Actus fidei	305	les 414
Talaria penata quare has		templū corporis Christi 405
beat Mercurius	787	templum solutum 363
tangere Christum	309	templum Dei fideles sunt 94
Tantali miseria	833	templum suscitatum 363
Tantali fabula	821	templum Dei uiolare 590
Tatālū sua uota præmūt	822	templū patris et filij sunt sans
temperare debemus actus no- stros	602	templū patris et filij sunt sans
tempus quod gignit	Saturnus	templum Dei sanctum quod
consumit		sunt credentes 590
temporis prolixitas nulla æ-		templa spiritus sancti 416
quitati pierati divinae cauerint		tenebrae quorum oculos obce
præindicat	555	444
temporis dies	614	Tenebrae sunt filii huius secu- li 710
tempora concipiendi	806	tenebras magis quam lucem
temporum iniuria et barbae		impie diligunt 442
rorū immanitate omnis rea		tentatio est uita hominis sua
etia eruditio interierat	569	per terram 520
		terra